
円

円

円

円

指名理由 条件付き一般競争入札（土木一式工事）
　　　町内業者Ａ：1,000点未満　　　町内業者Ｂ：対象外
　　　可茂地区業者：対象外　　　　県内業者：対象外　　　　県外業者：対象外
地理的要件、資格停止の有無、同種の実績等を総合評価し、上記業者を選定した。

事業担当課　　　　建設課

 
 

 
 

 
 

 
 

2938
村瀬興業（株）

2,050,000 落札

以下余白

1109
（株）國本起業

2,200,000

1110
（株）本州緑化建設

2,400,000

1071
ヘイセイテック（株）

2,130,000

1107
（有）山口土木

2,143,000

196
（株）御嵩重機建設

2,140,000

265
（株）天野建設

2,150,000

御嵩町　中　地内
至

指名NO 商号又は名称 １回目(円） ２回目(円） ３回目(円）

2,050,000

消費税額 205,000

契約価格 2,255,000

予定価格（税込） 2,329,800

別記様式第３号（第４条関係） 閲覧用

入 札 執 行 結 果 公 表 一 覧 表
契約の方法：条件付き一般競争入札 総務防災課　財政係

工 事 等 名 町道中37号線防護柵補修工事

令和3年8月31日（火）

落 札 業 者
岐阜県可児郡御嵩町中１１３２番地３
村瀬興業（株）

入札価格

工 事 概 要

防護柵設置工　ガードレール設置（Gｒ-C-3E）　L=100m
 舗装工　A=8.2㎡　埋戻工　V=1.1m3
撤去工　　　　ガードレール撤去（Gr-C-2B相当）　L=100m
 舗装版切断　L=52m　舗装版破砕　V=8.4㎡
 殻運搬処分（As）　V=0.4m3　（無筋Co）　V=1.2m3
仮設工　　　　交通安全管理工　交通誘導員　N=9人

入 札 年 月 日 工期 施行場所

令和3年5月25日（火）
自 令和3年5月28日（金）


